YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dnemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERi

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAY! FIYATI ARTI$ ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAY| FIYAT ARTI$ ORAI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

YATIRIM FONU

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi:

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi:

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

I.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UC AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI BORGLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTGRU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
C.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

0OTC-USD

Toplam

ALIM OPSIYONU
C.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
CMODLN

CMODLN

CMODLN

CMODLN

CMODLN

CMODLN

CMODLN

CMODLN

CMODLN

CMODLN

CMODLN

CMODLN

CMODLN

CMODLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplami
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETL MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TBPP

TBPP

Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

[ird

61z

[ird

6Tz

Toplam

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

01/08/2023 ve 31/08/2023

GARANTI PORTFOY EMTIA SERBEST FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
178,765,972.53
58,179,200.00
16/08/2021
SURESIZ

s
3.072678

13.01%
75.48%
2.38%
9.13%
0.59%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0.10%

0.00%

0.00%

0
16,306,693.17
21,564,034.13

ihraggi Kurum

TUREV TEMINAT
TUREV TEMINAT

INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

TAKASBANK
TAKASBANK

GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET

Vade

31.08.2023
31.08.2023

01.09.2023
01.09.2023

ISIN Kodu

VIOP-TL
OTC-USD

IECOBD6FTQ80
IEOOBD6FTQ80
IECOBD6FTQ80
IEOOBD6FTQ80
IECOBD6FTQ80
IEOOBD6FTQ80
IECOBD6FTQ80
IEOOBD6FTQ80
IECOBD6FTQ80
IEOOBD6FTQ80
IECOBD6FTQ80
IEOOBD6FTQ80
IECOBD6FTQ80
IEOOBD6FTQ80
IEO0BDFLAP12
IEOOBDFL4P12
IEO0BDFL4P12
|IEOOBDFL4P12
IEO0BDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEO0BDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEO0BDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEO0BDFLAP12
IEOOBDFL4P12
IEO0BDFLAP12
IEOOBDFL4P12

TBPP
TBPP

TRYGAPO00391
TRYGAPO00391
TRYGAPO00391
TRYGAPO00391

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

24.50%
24.45%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

Faiz Odeme Say.

0
0

OO 0000000000000 0O0O0000O0O0O0O0O0O0O0

oo

o ooo

Nomimal Deger Birim A. Fyt

17,127,377.99
227,092.80
17,354,470.79

17,354,470.79

12,707.00
4,000.00
13,000.00
16,000.00
7,000.00
17,000.00
12,000.00
15,000.00
1,540.00
1,000.00
4,500.00
1,759.00
2,267.00
1,353.00
9,208.00
50,000.00
45,000.00
54,000.00
23,000.00
55,000.00
40,000.00
50,000.00
5,190.00
4,000.00
14,000.00
5,922.00
7,636.00
4,558.00
476,640.00

476,640.00

1,073,720.23
3,199,14155
4,272,861.78

1,026,150.00
2,318,260.00

905,169.00
1,761,686.00
6,011,265.00

10,284,126.78

0 31.08.2023
23.58 31.08.2023

27.13 25.03.2022
26.62 28.03.2022
27.67 19.04.2022
27.84 25.05.2022
28.27 30.05.2022
28.36 31.05.2022
28.62 07.06.2022
28.09 14.06.2022
24.1 18.11.2022
23.98 27.01.2023
23.41 27.07.2023
23.34 31.07.2023
22.71 17.08.2023
22.95 21.08.2023
8.1 25.03.2022
7.92 28.03.2022
8.23 19.04.2022
8.29 25.05.2022
8.41 30.05.2022
8.44 31.05.2022
8.52 07.06.2022
8.35 14.06.2022
7.18 18.11.2022
7.15 27.01.2023
6.98 27.07.2023
6.96 31.07.2023
6.77 17.08.2023
6.85 21.08.2023

1,073,000.00 31.08.2023
3,197,000.00 31.08.2023

1.78 25.03.2022
1.72 21.04.2022
1.65 01.06.2022

1.7 06.06.2022

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0
0

OO 0000000000000 0O0000O0O0O0O0O0O0O0O

o ooo

1,682.12
5,937.50

OO0 0000000000000 0O00000O0O0O0O0O0O0O0

o ooo

oo

23.19
23.19
23.19
23.19
23.19
23.19
23.19
23.19
23.19
23.19
23.19
23.19
23.19
23.19
6.92
6.92
6.92
6.92
6.92
6.92
6.92
6.92
6.92
6.92
6.92
6.92
6.92
6.92

oo

272
272
272
272

Satin A. Tar. ig iskt. Oran Borsa SzIsNo Repo Tmnt Tut Gilinlitk B. Deg Toplam Deger

17,129,060.11
6,213,939.37
23,342,999.48

23,342,999.48

7,859,820.35
2,474,170.25
8,041,053.32
9,896,681.01
4,329,797.94
10,515,223.58
7,422,510.76
9,278,138.45
952,555.55
618,542.56
2,783,441.54
1,088,016.37
1,402,235.99
836,888.09
1,701,116.57
9,237,166.45
8,313,449.80
9,976,139.76
4,249,096.57
10,160,883.09
7,389,733.16
9,237,166.45
958,817.88
738,973.32
2,586,406.61
1,094,049.99
1,410,700.06
842,060.09
135,394,835.56

135,394,835.56

1,073,720.23
3,199,14155
4,272,861.78

2,795,692.32
6,315,978.82
2,466,085.87
4,799,621.90
16,377,378.91

20,650,240.69

Grup%  Toplam®%

73.38%
26.62%
100.00%

100.00%

5.81%
1.83%
5.94%
7.31%
3.20%
7.77%
5.48%
6.85%
0.70%
0.46%
2.06%
0.80%
1.04%
0.62%
1.26%
6.82%
6.14%
7.37%
3.14%
7.50%
5.46%
6.82%
0.71%
0.55%
1.91%
0.81%
1.04%
0.62%
100.02%

100.00%

5.20%
15.49%
20.69%

13.54%
30.59%
11.94%
23.24%
79.31%

100.00%

9.55%
3.46%
13.01%

13.01%

4.38%
1.38%
4.48%
5.52%
2.41%
5.86%
4.14%
5.17%
0.53%
0.34%
1.55%
0.61%
0.78%
0.47%
0.95%
5.15%
4.63%
5.56%
2.37%
5.66%
4.12%
5.15%
0.53%
0.41%
1.44%
0.61%
0.79%
0.47%
75.46%

75.48%

0.60%
1.78%
2.38%

1.56%
3.52%
1.37%
2.68%
9.13%

11.51%



FON PORTFOY DEGERI
IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGE!

V- AY GINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.23.005-YP Borsa Komisyonu
370.27.000-8PP islem Masrafi
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures islemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iGINDE

RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAC ISLEMLERI
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.08.2023
02.08.2023
03.08.2023
04.08.2023
07.08.2023
08.08.2023
09.08.2023
10.08.2023
11.08.2023
14.08.2023
15.08.2023
16.08.2023
17.08.2023
18.08.2023
21.08.2023
22.08.2023
23.08.2023
24.08.2023
25.08.2023
28.08.2023
29.08.2023
31.08.2023

Tutar (TL)

Tutar (TL)

Nominal (TL)

ihraggi Kurum

itfa Tarihi

ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

ISIN
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY0823-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY0823-GRM
F_USDTRY0823-GRM
F_USDTRY0823-GRM
F_USDTRY0823-GRM
F_USDTRY0823-GRM
F_USDTRY0823-GRM
F_USDTRY0823-GRM
F_USDTRY0823-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY0823-GRM
GIU3 INDEX-IYM
GIQ3 INDEX-IYM

Pay Alisi

179,388,075.75
80,897.06

4

0

703,000.28

178,765,972.53

383,382.45
3,756.03
7,131.40

13,781.40
11,941.83
3,573.71
2,879.23
4,999.59
2,543.96
1,141.59
12,267.03
2,884.46
4,546.71

454,829.39

10,000,000,000.00

185,725.00
70,378.00
248,093.00
138,004.00
1,060,198.00
270,244.00
180,915.00
90,420.00
453,369.00
144,333.00
355,585.00
130,057.00
313,160.00
404,162.00
85,526.00
58,313.00
35,090.00
125,523.00
1,948,744.00
70,338.00
95,697.00
532,099.00

100.35%
0.05%

0.39%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

islem Tarihi
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
VIOP-31.08.2023
0TC-14.08.2023
0TC-14.08.2023

Pay Satis!
167,899.00
78,662.00
129,616.00
325,186.00
45,302.00
95,550.00
107,369.00
27,363.00
141,897.00
64,767.00
247,647.00
1,963,748.00
48,607.00
1,074,821.00
127,820.00
5,433.00
424,535.00
89,098.00
49,188.00
55,062.00
29,827.00
22,017.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Fiyat
27.87
27.87
27.87

27.8749
27.8749
27.875
27.87
26.68
27.87
27.87
27.8699
27.87
27.87
27.87
27.87
26,6707
26.6706
26,6705
26.67
26.67
26.67
26678
26.678
27.87
26.678
591.15
589.9

Alis Fiyati

3.055254
3.024288

satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Nominal
99
100
100

92
100

Satis Fiyati
3.126945
3.130248
3.107849
3.078726
3.097847
3.096801

3.07246
3.110452
3.111795
3.091707
3.074399
3.050992
3.038409
3.050293
3.048712
3.077404
3.074204
3.071918
3.055254
3.024288
3.030646
3.046128

28,115,237.57

Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun
2,759,130.00 Uzun
2,787,000.00 Uzun
2,787,000.00 Uzun

27,874.90 Uzun
195,124.30 Uzun
2,564,500.00 Uzun
2,787,000.00 Uzun
23,771,880.00 Kisa
557,400.00 Uzun
2,229,600.00 Uzun
27,869.90 Uzun
1,449,240.00 Uzun
1,309,890.00 Uzun
919,710.00 Uzun
4,654,290.00 Uzun
1,653,583.40 Kisa
346,717.80 Kisa
320,046.00 Kisa
13,228,320.00 Kisa
2,613,660.00 Kisa
5,600,700.00 Kisa
13,285,644.00 Uzun
1,333,900.00 Uzun
27,870.00 Uzun
8,910,452.00 Uzun
738,937.50 Uzun
737,375.00 Kisa

Dolasimdaki Pay ~ Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu

59,609,781.00
59,550,439.00
58,619,857.00
58,674,799.00
58,539,186.00
58,544,316.00
58,198,316.00
58,081,346.00
57,867,658.00
57,802,368.00
57,736,855.00
59,296,441.00
59,259,522.00
60,276,030.00
60,368,760.00
60,248,670.00
58,724,461.00
58,743,221.00
58,696,712.00
58,219,675.00
58,185,551.00
58,179,200.00

06TL

06 TL
0.59 TL
059 TL
0.59 TL
059 TL
0.58 TL
058 TL
0.58 TL
058 TL
0.58 TL
059 TL
0.59 TL

06 TL

06TL

06 TL
0.59 TL
059 TL
0.59 TL
058 TL
0.58 TL
058 TL

179,388,075.75



